УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                       О внесении изменений

       в состав Комиссии при Президенте Российской Федерации

    по вопросам кадровой политики в правоохранительных органах,

        утвержденный Указом Президента Российской Федерации

                     от 12 июля 2012 г. № 977

     1. Внести  в  состав  Комиссии   при   Президенте   Российской

Федерации  по  вопросам  кадровой  политики  в   правоохранительных

органах, утвержденный Указом  Президента  Российской  Федерации  от

12 июля  2012 г.  № 977  "Об утверждении   состава   Комиссии   при

Президенте Российской Федерации по  вопросам  кадровой  политики  в

правоохранительных органах" (Собрание  законодательства  Российской

Федерации,  2012,  № 29,  ст. 4072;  2013,  № 38,  ст. 4806;  № 52,

ст. 7141;  2014,  № 50,  ст. 7053;  2016,  № 13,  ст. 1815;   № 24,

ст. 3508), следующие изменения:

     а) включить в  состав  Комиссии  Краснова  И.В. -  заместителя

Председателя Следственного комитета Российской Федерации;

     б) позицию:

"Кучерена А.Г.        - член    Общественной    палаты   Российской

                        Федерации, председатель центрального совета

                        Общероссийского    общественного   движения

                        "Гражданское    общество",     председатель

                        Общественного совета при МВД России"

заменить позицией следующего содержания:

"Кучерена А.Г.        - председатель       центрального      совета

                        Общероссийского   общественного    движения

                        "Гражданское     общество",    председатель

                        Общественного   совета   при   МВД   России

                        (по согласованию)";

     в) исключить из состава Комиссии Лазутова И.В.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     1 июля 2017 года

     № 300

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov